

*Emcken Holding ApS
Flaskegade 11, 3. 2.
1799 København V*

CVR-nummer: 38935712

*ÅRSRAPPORT
15. september 2017 - 31. december 2018
opstillet uden revision eller review*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent:

Michael Emcken

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 15. september 2017 - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Emcken Holding ApS
Flaskegade 11, 3. 2.
1799 København V

CVR-nr.: 38 93 57 12
Stiftet: 15. september 2017
Regnskabsår: 15. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Emcken

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i af eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i 2 virksomheder i årets løb.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.000 og betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Emcken Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
15. SEPTEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
Andre eksterne omkostninger.....	-2.000
BRUTTORESULTAT	-2.000
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-1.000
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-3.000
Skat af årets resultat	440
ÅRETS RESULTAT	-2.560
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-2.560
DISPONERET I ALT	-2.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0
Udskudt skatteaktiv	440
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000
	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	150.440
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	150.440
	<hr/>
AKTIVER	150.440
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	-2.560
3 EGENKAPITAL	47.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	101.000
Kortfristede gældsforpligtelser	103.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	103.000
PASSIVER	150.440

	2018
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb.....	1.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	1.000
	<hr/>
Årets af-/nedskrivning.....	-1.000
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

	Andre værdipapirer og kapitalandele
2 Andre finansielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	150.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	150.000
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u><u>150.000</u></u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen er opdelt i 50 anparter á kr. 1.000.